CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

Rua Waldemar Siepierski, Nº20, Rio Branco, Cariacica-ES.

Tel: (27) 9 9693-8825
Correio Eletrônico: romildoalves@camaracariacica.es.gov.br

GABINETE DO VEREADOR ROMILDO ALVES

(Humildade e Trabalho)

INDICAÇÃO N° 003/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO

Eu, Vereador Romildo Alves (Humildade e Trabalho), no uso das suas
prerrogativas e atribuições constitucionais e regimentais, requer:

A limpeza e retirada de entulho no final da rua Rio Grande do Norte, bairro
Jardim Campo Grande, município de Cariacica, Estado do Espírito Santo.

Atenciosamente,

Cariacica/ES 21 de março de 2019.

__________________________
ROMILDO ALVES DE OLIVEIRA

(Humildade e Trabalho)
VEREADOR - PP